
Vi er både gamle og unge; 
traditionelle og fornyende.

I foråret 2008 opstod Constructa A/S som en fusion 
af to firmaer, nemlig Bjeringbro Ingeniørkontor A/S 
og Aagaard Nielsen Arkitektfirma A/S.

Vores idé er, at arkitekter, konstruktører og in-
geniører, på daglig bassis, kan drøfte projekter hen 
over bordet, og derved ofterer tilfører projekterne 
værdi, og hinanden viden.

- Vi ønsker at prøve nye idéer på os selv, til glæde 
og gavn for projekterne.
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Hvad er det der 
begejstrer os..?

Mission:

Vi er den nære samarbejdspartner, der med helheden for øje til-
passer os den enkelte opgave. Med stor faglig indsigt, kreativitet og 
arbejdsglæde udfordrer og begejstrer vi os selv og vores kunder, 
mens vi skaber værdifulde løsninger.

Vision:

Vi stræber mod at blive en virksomhed, hvor kunderne kommer 
igen, fordi vores løsninger både udfordrer og begejstrer, og hvor 
medarbejderne er tilfredse, fordi både begejstring og et højt fagligt 
niveau er en del af virksomhedens sjæl og image.

Værdier:

Indsigt
Vi ser helheden i detaljen og detaljen i helheden.

Begejstring
Vi vil begejstre os selv og vores kunder.

Omstillingsevne
Vi tilpasser os opgaven - ikke omvendt.
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PRIVAT

Constructas ingeniører er en sammentømret flok, der mestrer alle facetter  
indenfor ingeniørfaget.

Erfaring og nysgerrighed er drivkraften der gør, at vi nyder samarbejdet med 
vores kunder. Et samarbejde der både inspirerer og skaber fornyelse både hos 
vores kunder og internt i vores virksomhed.

Naturligvis løser vi alle normale ingeniørdisipliner omkring byggeri som  
eksempelvis dimensionering, statik, dynamik, branddimensionering, brand-
strategi og tekniske installationer.

Mange efterspørger specifikt nogle afgrænsede arbejder, f.eks. Byggestyring, 
Bygningsgennemgang, Energirammeberegning og Byggetilsyn.

Disse områder er nærmere beskrevet på www.constructa.dk

Boligejernes Tegnestue

Constructa PRIVAT er professionel og overkommelig arkitekthjælp til private 
boligejere.

Som ejer, er man ofte for følelsesmæssigt involveret til, at kunne skille reelle 
behov og ønsker, fra de billeder man har skabt sig på nethinden. I Constructa 
PRIVAT sidder mennesker der kender problematikkerne og kan lytte sig vej igen-
nem det. Vi kan trække på al nødvendig ekspertise fra kollegaer og være byg-
herres fortrolige gennem byggeprocessen.

Er det et nyt hus der er i tankerne, så ring til os og tal med en af vore arkitekter.

Constructa PRIVAT er for dig der påtænker en om- eller tilbygning af din ejer-
bolig. Vi har mange års erfaring med byggeri af nye enfamiliehuse, ombygn-
inger og tilbygninger.

Constructa PRIVAT har beskrevet de oftest anvendte rådgivningsydelser, flere af 
dem til bydes endda til en fast pris. Se mere på www.constructa.dk.

Ethvert design skal begejstre os og jer.

Vores kreative idéer og påfund skal opfylde funktionen, glæde synet og give 
gode forhold for brugerne af den bygning eller det produkt, vi former. Også ved 
hverdagens almindelige bygninger må der godt være tænkt over tingene - og 
det, uden at gå i selvsving. 

Vi lægger vægt på grundighed i idéfasen. Bruger tid på, at komme bag om 
idéen, ønker, behov og krav. Sådan at vi mest sikkert arbejder videre med det 
rigtige. Og det er måske ikke altid det umiddelbare. 

Sammen med de øvrige rådgivere, som vi tidligt gør brug af, tænker vi økono-
miske, logiske og hamoniske løsninger. 

Vi anses for at være gode til praktisk arkitektur og til at arbejde udfra grundigt 
bearbejdede beslutninger. Vi deltager ikke i arkitektkonkurrencer, men sætter hele 
vores indsats ind i de projekter vi arbejder på og lever af. Så kan vi tilpasse vores 
arbejde efter den aktuelle opgave, og levere det der har værdi for bygherren.

Vi er ikke selvhøjtidelige og nyder et godt samarbejde med konstruktivt mod-
spil, samt klare og seriøse målsætninger.

Pragmatisk, med klar mening om det, vi laver og ikke laver.
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INGENIØRER


